



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

В електронній системі «Громадський бюджет Києва» вже більше 150 тисяч активних користувачів

Ажіотаж під час подачі проектів на третій ГБ свідчить і про довіру до нього, і про значний приріст аудиторії після завершення голосування у вересні: зі 150 тис. до 250 тис. киян. Про це у понеділок під час брифінгу повідомив спів-координатор Громадського бюджету Києва, радник першого заступника голови КМДА Сергій Лобойко.

«Фактично цей інструмент працює у Києві тільки півтора роки, але він вже став найдієвішим інструментом е-демократії щодо долучення мешканців до розвитку міста. ГБ приваблює нових ініціаторів, частка яких зараз складає майже дві третини. Важливо, що ГБ має високу довіру серед молоді. Серед ініціаторів проектів, якщо брати вік до 35 років, вона вже досягла 50%», – зазначив Сергій Лобойко.

Він зауважив, що ГБ починає перетворюватися з конкурсу проектів у механізм об'єднання активних киян у команди, що призведе до розвитку експертності громадського сектору.

«Технологія електронної системи стимулює до об'єднання всю аудиторію. Вже зараз до ініціаторів проектів ГБ-3 виявили бажання долучитися тисячі киян. Є команди проектів, які за кілька днів об'єднали через е-систему ГБ понад 70 прихильників», – сказав Сергій Лобойко.

Нагадаємо, кияни подали 1160 пропозицій на ГБ-3, це на 30% більше, ніж торік. Голосування за проекти заплановано з 24 серпня до 15 вересня. Його результати визначать проекти-переможці, які втілять у 2019 році. Запланований обсяг фінансування ГБ з міського бюджету складає 150 млн грн.

У зв'язку з проведенням Shell V-Power перекриють вулиці Григорія Сковороди та Іллінську

На території Контрактової площі та прилеглій до неї вулиці Петра Сагайдачного у Подільському районі 16 червня відбудеться культурно-спортивний захід у форматі open-air Shell V-Power. Його проведення підтримано розпорядженням КМДА № 982.

У зв'язку з підготовкою та організацією спортивної події вулиці Григорія Сковороди та Іллінську при в'їзді на Контрактову площу перекриють з 00.00 14 червня до 00.00 17 червня.

У рамках заходу відбудеться показовий виступ професійних автомобільних дрифтерів на спорткарах, шоу зі спортивних дисциплін: пауерліфтинг, велобайки, воркаут, арм-реслінг та інші. Для малечі працюватиме дитяча зона з активностями. Увечері відвідувачів чекатиме виступ артистів із танцювальними та номерами оригінального жанру, концертна програма.

Ласкаво просимо, медики!

Міська влада дбає про належний побут тих, хто опікується здоров'ям киян



Фото Бориса КОРТУСЕНКА

Серед тих, кому вчора перший заступник голови КМДА Микола Поворозник вручив ключі від кімнат у відновленому гуртожитку – медичний працівник Марія Шевчук

Учора перший заступник голови КМДА Микола Поворозник вручив ключі від кімнат у відновленому гуртожитку, в якому мешкатимуть медичні працівники. За кошти з міського бюджету проведено капремонт приміщення, закуплено меблі, електроплити, пральні машини, телевізори, здійснено благоустрій території.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

У ВІВТОРОК, 12 червня, перший заступник голови КМДА Микола Поворозник здійснив робочий візит до капітально відремонтованого гуртожитку Святошинського району за адресою: вул. Оборони Києва, 19, (Житомирське шосе). Його спеціально реконструювали для столичних медичних працівників. У рамках заходу відбулася урочиста церемонія вручення ключів від кімнат у відновленому гуртожитку першим мешканцям.

«У першу чергу, це житло передбачено для працівників ТМО «Санаторного лікування». Проте за необхідності тут можуть жити медичні працівники й інших столичних закладів охорони здоров'я. Середня вартість проживання у гуртожитку з урахуванням оплати комунальних послуг складатиме на місяць біля 750 гривень. Переконалий, що така сума досить прийнятна для молодого фахівця», – зазначив перший заступник голови КМДА.



За його словами, будівля гуртожитку до 2017 року була в аварійному занедбаному стані та протягом 20 років не експлуатувалася. За рахунок бюджетних коштів у приміщенні проведено капітальний ремонт, закуплено меблі, електроплити, пральні машини, телевізори, проведено благоустрій території тощо. Загалом на всі роботи у 2017 році виділено 5,3 млн грн. Наразі у гуртожитку підготовлено 20 просторих кімнат, у яких створені

комфортні умови для проживання медичних працівників.

«У програмі соціально-економічного розвитку передбачено кошти у сумі 20,2 млн грн на реконструкцію гуртожитку для медичних працівників на вул. Польовій, 6 у Солом'янському районі. Тож у наступному році ще більше медиків столиці матимуть можливість заселитися у недороге житло», – зауважив Микола Поворозник ■



4 820060 500328

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 61 (1873), середа, 13 червня 2018 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 135/1983

Про встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії, постачання теплової енергії, послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»

Розпорядження № 893 від 25 травня 2018 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про теплопостачання», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою встановлення економічно обґрунтованих тарифів:

1. Встановити тарифи на теплову енергію ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС», що додаються.

2. Встановити тарифи на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС», що додаються.

3. Встановити тарифи на транспортування теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС», що додаються.

4. Встановити тарифи на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС», що додаються.

5. Встановити тарифи на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надає ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС» як виконавець цих послуг, що додаються.

6. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова
В. Кличко

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
25 травня 2018 року № 893

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 135/1983

Тарифи на теплову енергію ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»		
№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал
1	Населення	1350,77
2	Інші споживачі	1876,08

Виконувач обов’язків
керівника апарату Л. Верес

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
25 травня 2018 року № 893

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 136/1984

Тарифи на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»		
№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал
1	Населення	1326,75
2	Інші споживачі	1852,06

Виконувач обов’язків
керівника апарату Л. Верес

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
25 травня 2018 року № 893

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 137/1985

Тарифи на транспортування теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»		
№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал
1	Населення	18,97
2	Інші споживачі	18,97

Виконувач обов’язків
керівника апарату Л. Верес

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
25 травня 2018 року № 893

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 138/1986

Тарифи на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»		
№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал
1	Населення	5,05
2	Інші споживачі	5,05

Виконувач обов’язків
керівника апарату Л. Верес

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
25 травня 2018 року № 893

Зареєстровано в Головному територіальному
управлінні юстиції у місті Києві
07 червня 2018 р. за № 139/1987

**Тарифи
на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надає ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС» як виконавець цих послуг**

№	Найменування послуги	Одиниця виміру	Тарифи, грн
1	Централізоване опалення за умови наявності квартирного (на приміщення) та/або будинкового засобів обліку теплової енергії, яка використовується на опалення;		
	населення	1 Гкал	1350,77
2	Централізоване постачання гарячої води за умови підключення рушникосушильників до системи гарячого водопостачання;		
	населення	1 куб. м	74,52
3	Централізоване постачання гарячої води за відсутності рушникосушильників;		
	населення	1 куб. м	68,98

Виконувач обов’язків
керівника апарату Л. Верес

**Про зміни у складі спостережної комісії
при виконавчому органі Київської міської ради
(Київській міській державній адміністрації)**
Розпорядження № 910 від 29 травня 2018 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2004 року № 429 «Про затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах», у зв’язку з кадровими змінами та з метою належної організації роботи спостережної комісії при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

1. Унести зміни до складу спостережної комісії при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 грудня 2016 року № 1262, виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити оприлюднення цього розпорядження

в комунальних засобах масової інформації в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Поворозника М. Ю.

Голова
В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному
інтернет-порталі КМДА

**Про видачу
ПРИВАТНОМУ ЗАКЛАДУ
«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОБІЙМИ»
ліцензії на право провадження освітньої діяльності
у сфері дошкільної освіти**
Розпорядження № 753 від 4 травня 2018 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Видати ПРИВАТНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОБІЙМИ» (ідентифікаційний код 41776325, місцезнаходження: 02132, м. Київ, вулиця Зарічна, будинок 3-а, приміщення 243), ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти (розвиток дітей дошкільного віку, корекція психологічного і фізичного розвитку таких дітей).

2. ПРИВАТНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОБІЙМИ» не пізніше 10 робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести плату за видачу ліцензії на відповідний розрахунковий рахунок, зазна-

чений у інформаційній картці адміністративної послуги з видачі ліцензії на освітню діяльність (розширення провадження освітньої діяльності) у сфері дошкільної освіти, затвердженій розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 листопада 2016 року № 1113.

з. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Резнікова О. Ю.

Голова
В. Кличко

РЕКЛАМА

Хрещатик
13 червня 2018 р.
№63 (5114)

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ		ЗАТВЕРДЖЕНО наказ Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 02 серпня 2017 року № 62 (у редакції наказу Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21.05.2018 року № 42	
21.05.2018	НАКАЗ	№ 42	
Про внесення змін до розмірів фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)		Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 07 червня 2018 р. за № 134/1982	
Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації», постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади» та від 13 липня 2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 593 «Про затвердження Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію виконавчим органом Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», з метою приведення плати за копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію обсягом більше 10 сторінок, до економічно обґрунтованого рівня		Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 07 червня 2018 р. за № 134/1982	
НАКАЗУЮ: 1. Унести зміни до розмірів фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затверджених наказом Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 серпня 2017 року № 62, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 17 серпня 2017 року за № 159/1751, виклавши їх у новій редакції, що додається. 2. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення. 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.		Директор Департаменту економіки та інвестицій Н. Мельник	

ОГОЛОШЕННЯ про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва Орендодавець – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА				
№	Дані про об'єкт оренди			Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати
	Характеристика та місцезнаходження	Мета використання	Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)	
Балансоутримувач – КП «Київжитлоспецексплуатація» (тел. 234-23-24)				
1	Нежитлові приміщення загальною площею 77,90 кв. м, за адресою: Харківське шосе, 144-в літ. А (1 поверх)	Розміщення перукарні	4077,00	8154,00
Балансоутримувач – Київська міська студентська поліклініка (тел. 236-58-97)				
2	Нежитлові приміщення загальною площею 6,00 кв. м, за адресою: вул. Політехнічна, 25/29 (1 поверх (частина холу))	Розміщення торгівельного об'єкта з продажу продовольчих товарів, крім товарів підкацізної групи	785,83	1571,66
Балансоутримувач – КП «Володимирський ринок» (тел. 529-00-73)				
3	Нежитлові приміщення загальною площею 85,70 кв. м, за адресою: вул. Антоновича, 115 (підвал)	Розміщення складу	8146,00	16292,00
Балансоутримувач – КП «Київтеплоенерго» (тел. 279-29-21)				
4	Нежитлові приміщення загальною площею 173,60 кв. м, за адресою: вул. Мельникова, 5 літ Б (1 поверх)	Розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення	11319,67	22639,34
		Або Розміщення торговельного об'єкта з продажу непродовольчих товарів та продовольчих товарів, крім товарів підкацізної групи	25469,25	50938,50
		Або Розміщення суб'єкта господарювання, що провадить туropolиторську та турагентську діяльність	33959,00	67918,00
Балансоутримувач – Київський академічний драматичний театр на Подолі (тел. 425-54-89)				
5*	Нежитлові приміщення загальною площею 146,60 кв. м, за адресою: вул. Андріївської узвіз, 20-а (1,2 поверх; 1,2 рівні підвалу)	Розміщення буфету, який не здійснює продаж товарів підкацізної групи у театр (на площі 105,8 кв.м) Розміщення кафе, що здійснює продаж товарів підкацізної групи (на площі 40,8 кв.м)	35118,65	70237,30
Рекомендований строк оренди – 2 роки 364 дні. (у разі строку оренди більше рекомендованого переможець конкурсу додатково повинен подати документи, які необхідні для нотаріального посвідчення договору оренди згідно з переліком, визначеним законодавством). Умови конкурсу: – оренда платя відповідно до конкурсної пропозиції переможця; – додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України; – відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди; – отримання орендованого майна; – відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме: – плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди; – амортизаційні відрахування на об'єкт оренди; – експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача); – відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньобудинкових мереж, ремонту будівлі, у т. ч.: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками; – утримання об'єктів відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці; – підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди; – у повному обсязі виконувати усі зобов'язання, зазначені у договорі оренди. * за умови, що орендар дотримується умов, розміщених на сайті www.theatreonpodol.com – новини – Театр на Подолі шукає орендаря (буфет). Для участі у конкурсі претендент подає: 1. Лист-заяву про участь у конкурсі; 2. Відомості про претендента на участь у конкурсі: а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: – документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи; – копії установчих документів (заявний заявником); – базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подання документів; б) для фізичних осіб: – копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену довіреність на представника; – за наявності відповідного статусу – базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подання документів; – завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта малого підприємництва – фізичної особи – платника єдиного податку. 3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати у конкурсній орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу). 5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати. Конкурсна пропозиція подається претендентом конкурсній комісії в день проведення конкурсу у запечатаному конверті. Конкурс буде проведено 11.07.2018 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 10, каб. 522 о 14.30. Документи прошифровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відбитком «На конкурс» (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі, у разі її наявності), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач). Кінцевий термін подання документів для участі у конкурсі – 05.07.2018 до 17.00 (каб.509). Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, к. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76. Час роботи Департаменту: пн.-чт. з 9.00 до 18.00; пт. – з 9.00 до 16.45.				

ПЕРЕДПЛАТА газети



Хрещатик
офіційне видання газети Київської міської ради

- ▶ на місяць – 40 грн 90 коп.
- ▶ на 3 місяці – 122 грн 70 коп.
- ▶ на 6 місяців – 245 грн 40 коп.
- ▶ на 12 місяців – 490 грн 80 коп.

ІНДЕКС щоденного випуску (вт, ср, пт)
61308



Адреса: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51-6



Телефон 234-27-35



Internet: www.kreschatic.kiev.ua



E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Оформлення проводиться в редакції

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Інститут проблем математичних машин і систем Національної академії наук України
оголошує про намір передачі державного нерухомого майна в оренду
(03187, м. Київ, проспект Академіка Глушкова, 42)

- Об'єкт:**
– нежитлове приміщення площею 17,20 кв.м на четвертому поверсі будівлі виробничого корпусу В; вартість за незалежною оцінкою станом на 28.02.2018 становить 87 720,00 грн; строк оренди до 3-х років (запропонований заявником). Можлива мета використання (запропонована заявником): розміщення офісу. Ціна оренди становить без ПДВ 76,50 грн за 1 кв.м на місяць.
 - Об'єкт:**
– нежитлове приміщення площею 67,00 кв.м на першому поверсі будівлі лабораторного корпусу № 5/2; вартість за незалежною оцінкою станом на 28.02.2018 становить 238 453,00 грн; строк оренди до 3-х років (запропонований заявником). Можлива мета використання (запропонована заявником): розміщення складу. Ціна оренди становить без ПДВ 44,49 грн за 1 кв.м на місяць.
 - Об'єкт:**
– нежитлове приміщення площею 9,7 кв.м приміщення автогаражу; вартість за незалежною оцінкою станом на 30.04.2018 становить 27 160,00 грн; строк оренди до 3-х років (запропонований заявником). Можлива мета використання (запропонована заявником): побутове приміщення. Ціна оренди становить без ПДВ 35,00 грн за 1 кв.м на місяць.
 - Об'єкт:**
– нежитлове приміщення площею 205,68 кв.м на другому поверсі будівлі виробничого корпусу В; вартість за незалежною оцінкою станом на 31.03.2018 становить 72 720,00 грн; строк оренди до 3-х років (запропонований заявником). Можлива мета використання (запропонована заявником): розміщення офісу. Ціна оренди становить без ПДВ 60,00 грн за 1 кв.м на місяць.
- Інформація для орендарів:
1. Укладення договору оренди на умовах типового.
2. Додаткові умови: відшкодування Орендодавцю витрат на утримання орендованого приміщення, комунальних платежів, податку на землю, на розміщення оголошення.
3. У разі надходження додаткових заяв буде оголошений конкурс на право оренди цих об'єктів. Термін прийняття заяв про намір взяти майно в оренду – 10 робочих днів з дня, наступного після публікації оголошення. Заяви приймаються за адресою: 03187, м. Київ, пр. Акад. Глушкова, 42, корпус 2, кімн. 514 Б. Довідку інформацію можна отримати за тел. (044) 526-55-06, факс (044) 526-64-57.

Оголошення орендодавця – ДЖКП НАН України має намір передати в оренду державне майно, яке обліковується на його балансі.
Назва та повна характеристика об'єкта оренди: Нежитлове приміщення на першому поверху (підсходовий простір) Місцезнаходження об'єкта оренди: м.Київ, вул.Володимирська, 51-53. Загальна площа кв.м.: 17,00.
Необхідність ремонту (примірний обсяг вкладень), інші умови: відсутні: електропостачання, водовідведення, каналізація, вентиляція.
Можлива мета використання об'єкта оренди орендарем: Розміщення кафе/терів, які не здійснюють продаж товарів підкацізної групи.
Вартість об'єкта оренди визначена незалежною оцінкою/ Актом оцінки Від 30.04.2018 р.: 561731,00 грн
Розмір орендної плати грн/ 1 м² (без ПДВ): 220,29 грн
Максимальний строк оренди: 31.12.2021 р. Строк оренди Запропоновано орендарем.
Заяви про оренду кожного із зазначених об'єктів приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м.Київ, вул.Е.Потьом,9. Додаткова інформація за тел. 044-456-46-30.

Оголошення про намір передати в погодинну оренду об'єкт, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва. Орендодавець – Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація. Балансоутримувач – Управління освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації (вул. Я. Коласа, 6-а, тел. 403-30-03). Характеристика об'єкта оренди: 2 поверх СЗШ № 196 на вул. Зодчих, 22, загальна площа 288,0 кв.м. Вартість – 4808000,00 грн. Розмір місячної орендної плати (без ПДВ) 12310,10 грн, за 1 годину (без ПДВ) – 24,82 грн. Запропонована заявником мета використання приміщення – проведення занять зі спортивних бальних танців з дітьми. Запропонований заявником строк оренди – 2 роки 364 дні.
Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з дня, після розміщення оголошення за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 97, кім. 308. Тел. для довідок – 424-34-87.

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати майно в оренду
Характеристика об'єкта оренди: нежитлові приміщення підвального поверху загальною площею 189,8 кв. м, розташовані за адресою: м. Київ, вул. Інститутська, 24/7. Вартість об'єкта оренди станом на 28.02.2018 – 4 171 600,00 грн без ПДВ.
Балансоутримувач: КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва» (прив. Мар'яненко, 7, 280-10-14).
За заявою ініціатора цільове використання та строк оренди: для розміщення ідальні, яка не здійснює продаж товарів підкацізної групи; 2 роки 364 дні.
Орендна ставка: 6 %, розмір орендної плати за місяць: 20 858,0 грн без ПДВ (коригується на індекс інфляції).
Можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення об'єкта оренди, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення, за адресою: м. Київ, вул. М. Омеляновича-Павленка, 15, каб. 210. Довідка за телефоном 280-15-39.

В РАМКАХ ПРОЕКТУ
«КИЇВСЬКА ЦИРКОВА ВЕСНА 2018»

3 ТРАВНЯ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦИРК УКРАЇНИ

ДО СУЧАСНОГО ЦИРКУ

КИЇВСЬКІ ФРЕСКИ

ВІД СКОМОРОХІВ

250-РІЧЧЯ
ТРАДИЦІЙНОГО ЦИРКУ 1768-2018

В КАСИ
ЦИРКУ
406-40-40

ОНЛАЙН
WWW.CIRCUS.KIEV.UA
222 00 22

*Вартість дівізіків згідно тарифного плану вашого оператора. Адміністрація залишає за собою право на зміну номерів та часу вистав.
Діяти до 3 років від безкоштовно без надання окремого місця, при наявності сидіньок про народження

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660x560 мм)
01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,
репроцентр газети «Хрещатик».
repro.kreschatic.kiev.ua

Столичні медпрацівники влаштували масштабний флешмоб

У СУБОТУ працівники охорони здоров'я міста взяли участь у масштабному флешмобі «Медики за здоровий спосіб життя!» із нагоди професійного свята.

«Я вітаю вас зі святом! Нехай у ваших ролинах панують злагода, кохання та благополуччя! Нехай робота приносить задоволення, а керівництво цінить ваш професіоналізм, бо столичні медики найкращі! Влада ж зі свого боку намагатиметься зробити все необхідне, щоб умови вашої праці були комфортними, а оплата – гідною», – привітав присутніх перший заступник голови КМДА Микола Поворозник.

Усі учасники після невеличкої спільної розминки пробігли символічні 500 метрів, візуалізуючи меседж: «Медики за здоровий спосіб життя!». Після забігу представники столичних лікарень взяли участь у конкурсах та естафетах. Переможці отримали захоувальні призи.



Фото Віктора ПІСКУНОВА

Також, у рамках заходу, біля будівлі КМДА із 09.00 до 18.00 було встановлено намети, у яких дорослі та діти мали нагоду пройти елементарні обстеження: виміряти цукор крові, вагу, артеріальний тиск, об'єм талії, перевірити родимки тощо. Окрім того кожен охочий отримав консультації лікарів із різних питань, пов'язаних зі здоров'ям та здоровим способом життя ■

У парку Шевченка відбудеться тематичний ярмарок «Мистецтво лікує»



Фото Павла ПАЩЕНКА

УЛІТКУ та восени в парку імені Тараса Шевченка організують тематичний ярмарок «Мистецтво лікує», метою якого є залучення киян та гостей міста до живопису, декоративно-прикладного мистецтва та народних ремесел. Згідно із розпорядженням КМДА, захід триватиме 16-17 червня; 21-22 липня; 11-12 серпня; 8-9 вересня; 20-21 жовтня; 3-4 листопада.

На гостей ярмарку очікуватимуть майстер-класи із живопису та декоративно-прикладного мистецтва, виступи народних артистів, а також конкурси для дітей і дорослих.

Організаторами заходу виступили: КП «Київська спадщина» та ГО «Барви життя» ■

У місті пройдуть змагання зі спортивної риболовлі «Золота рибка»

16 ЧЕРВНЯ відбудеться Х Київський міський фестиваль зі спортивної риболовлі серед дітей та молоді з порушенням опорно-рухового апарату «Золота рибка». Захід триватиме із 9.00 до 15.00 на території Національного музею народної архітектури та побуту України. Його метою є залучення дітей та молоді з порушенням опорно-рухового

апарату до спортивних змагань із рибної ловлі як засобу реабілітації шляхом участі у командній роботі, спілкуванні, отриманні позитивних емоцій, розвитку здібностей, самостійних навичок.

«Золота рибка» – традиційний захід, що має високий резонанс та успіх серед сімей, які виховують дітей різних нозологій, у цьому

році знов об'єднає 60 спортсменів, які продемонструють свої рибальські таланти. Всі вони є клієнтами центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді (ЦСССДМ) м. Києва (у тому числі Центрів соціально-психологічної реабілітації для дітей та молоді з ф/о). Учасників підтримуватимуть батьки, соцпрацівники, волонтери ■

У Зеленому театрі триватимуть фестивалі «Шато де фльор»

У ЗЕЛЕНОМУ театрі (Паркова дорога, 2, територія Центрального парку культури і відпочинку) відроджують традиційні для киян громадські розваги в історичних місцях: протягом травня – вересня тут триватимуть фестивалі «Шато де фльор». Таку ініціативу ТОВ «Грін театр» підтримано розпорядженням КМДА.

На численних концертах, вечорах і розважальних заходах виступатимуть українські творчі музичні і театральні колективи. Зокрема заплановано: 12-29 червня – Фестиваль молодіжного відпочинку; 1-30 липня – Фестиваль креативного відпочинку; 1-30 серпня – Фестиваль сучасної арт-культури; 1-29 вересня – Фестиваль творчості минулих років ■



Підземка працює над оновленням оголошень у вагонах

КИЇВСЬКА підземка розпочала запис аудіооголошень, що звучать у вагонах. Партнером по даному напрямку роботи з пасажирями стала компанія Tak Treba Production.

«Необхідність перезапису оголошень назріла давно. Відбулося перейменування станції «Петрівка» на «Почайну», диктора Миколи Петренка, з яким підприємство співпрацювало раніше, уже немає, деякі тексти потребують змін та осучаснення», – розповіла радник начальника метрополітену Наталка Макогон.

Було опрацьовано різні варіанти створення контенту. Основними факторами визначено: можливість оперативної роботи з професійним обладнанням, включаючи як запис, так і обробку голосу, незалежність від людського фактора, наявність авторських прав на продукт та якісний матеріал.

«Після розгляду низки пропозицій, ми зрозуміли, що найкраще звернутися до професіоналів та лідерів ринку у даному сегменті. Компанія погодилася на тривалий

соціальний проект з метрополітеном на безкоштовній основі», – додала представник підземки.

Наразі створено базовий український контент: назви станцій, попередження про закриття дверей, оголошення наступних зупинок тощо. У всіх поїздах дані записи з'являться протягом двох наступних тижнів, починаючи з синьої лінії. Англійський варіант, як і раніше, озвучуватиметься носієм мови.

«У ході підбору та тестування голосу ми використали нашу базу дикторів та багаторічний досвід над різноплановими кампаніями для масового сприйняття. Цей неприбутковий проект – наша інвестиція у якісні зміни столиці та її інфраструктури», – пояснює директор компанії Tak Treba Production Дмитро Мельник.

«Ми щасливі доєднатися до проекту Київського метрополітену! Раніше співпрацювали у проектах FILM.UA Group і їх промоції у підземці, тепер і самі зробили корисну справу для комунальників», – додала PR і маркетинг-директор FILM.UA Group Поліна Толмачова ■

«Київтеплоенерго» поповнить парк новою спецтехнікою



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (КТЕ) уже повноцінно перебрало на себе обов'язок постачальника теплової енергії та гарячої води для споживачів столиці. У розпорядженні підприємства 211 одиниць спеціалізованої техніки, а найближчим часом отримають ще 25 нових авто, серед яких 12 екскаваторів, 11 аварійних машин та два крани-маніпулятори. Про це журналістам під час брифінгу повідомив в.о. директора КП «Київтеплоенерго» В'ячеслав Бінд.

Нагадаємо, що з 1 травня КТЕ взяло на баланс понад 60 тисяч об'єктів, серед яких котельні, станції тепlopостачання, теплові мережі. Крім того, підприємство прийняло у штат від «Київенерго» понад 5 тисяч працівників. Під

час другого перехідного етапу до «Київтеплоенерго» приєднуються ТЕЦ-5, ТЕЦ-6 та завод «Енергія», а його колектив поповнить ще близько 2 тисяч спеціалістів.

В'ячеслав Бінд зазначив, що зараз підприємство інтенсивно готується до опалювального сезону: проводить гідравлічні випробування, закуповує нову спецтехніку та необхідні ремонтні матеріали, аби підготувати теплові мережі столиці до зими.

«Сьогодні на підприємстві працює 211 одиниць техніки, з якої 181 – орендована, 17 – повернуті у комунальну власність, а 13 транспортних засобів є власністю «Київтеплоенерго», – зазначив в.о. директора підприємства ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»